que sint tritoria presbytere roru flagitia.

Speculo deponerent. q: eis sufficeret ad salutē. ¶ Sexto. q: liberius dāt loculatori. et meretrici. q: pauperi. Plus di ligūt venari. q: pfallere. lxxvij. di. q: venari. i. r. c. dare. r. c. esau. plū. di. s. i. r. et alia negotia secularia exercēt. et officii notarie exercēt. et aduocationis. et turele. et ne de. vel mo. c. s. de sacerdotib. c. sicut. lxxvij. di. p. totū. r. c. nec. quia sunt puratores. et ministri rerū seculariū. Vide. lxxvij. q. ij. multoz. et ex de here. vt officii. s. ad cōtribēdas. et qd scri pfi. j. s. vlti. d. specialr. in ar. xxij. ¶ Septimo. q: superiorib. suis infideles sunt. et inuidēt. et detrahūt. et superiores cōsē. quū tñ pot. deberēt esse cōneri vinculo charitatis. lxxvij. di. ad hoc. xxij. di. quāq. xxij. q. v. p. d. est. ¶ Octas. no. q: vn. subtrahit alij parochianos suos tā viuos q: mo. tuos. in quo grauitur delinquūt. et ad restitutionē tenent oim peccoz. et de paro. c. ij. r. iij. it. q. ij. p. totū. de pe. di. vi. placuit. et de sepul. et pre. canonicoz. r. c. seq. r. c. in nostra. ¶ Nono. q: multa vitia sub specie xrtutis palliāt. nā quū sint auari. et de dec. c. s. r. di. di. con. sunt. v. plunt videri boni dispensatores. quū sint crudeles. volūt videri iustitie zelatores. quū sint remissi. volūt videri subditū cōparien tes. r. di. sepe. ij. q. vij. s. his ita respōdet. vij. q. i. s. hoc tūc. de here. sicut in vno corpe. ¶ Decimo. q: imponūt missas p pecunia cōstentib. sibi. vt pecunia p eis ipsi recipiāt. et fingāt se dicere. qd nō debēt facere. q: quāq. p sacrificiū al taris aie liberent. r. ij. q. ij. aie. hoc tñ in fraude psumunt facere. vt accepta pecunia p illis missis eos ab onere pes nitrie releuet. ar. lxxvij. q. vij. alligant. Et q: talis pnia non inuenit a canone cōcessa. ergo pibita. de trāssa. inter. s. seq. et q: species mali est. s. q. i. emendari. de vi. r. ho. de. i. ab oi. Si autē talē penitentiā iniungūt. dicāt q: faciāt sibi eas dicit p alios sacerdotes. non tñ vicinos eis. q: simis li morbo auaritie laborāt. alias possēt fieri frans legi. ar. et de resti. psonas. de iudi. tāq. Sed semp tutius est aiab. et q: tales pnia nō imponāt. q: semp est timendū ne magis auaritia q: charitas sit in causa. ar. et de cōs. ea. q. r. c. et pre. r. de dec. c. s. ad fi. Et sanū est cōsiliū a talib. ins ppositionib. sicut a piculosis cōtractib. abstinere. q: qd quā auari sacerdotes palliēt cogitatioib. tñ intentionē quā hā bēt de remedis oblationib. oipotētī deo nequeunt occul tare. et de vltur. in ciuitate. fm. vlti. q. ita no. in summa. de pe. r. r. s. r. ad qd. qd si sacerdos. ¶ Undecimo. q: sibi adiuuēt inuidēt. et cōsumūt. et ideo deteriores raptioib. sunt. vj. q. i. et merito. c. deteriores. c. summa in iqtas. de pe. di. s. homicidior. ¶ Duodecimo. subdoli sunt. et fallaces. et incōstātes. et ficti. multa sba inhonestā et illicita pferē tes. s. iura. r. ij. q. ij. nec artificioso. r. c. oē gen. r. c. is aut. r. q. v. iuramētū. Et nō solū fm. Amb. filij diaboli sunt. q: pec cant in sba fallacib. sed etiā in operib. simulatis. e. q. ca uere. Et fm. Ber. Verbū sacerdotis aut verū aut sacriles gū. et iterū. Nuge in ore sacerdotū blasphemie sunt. ¶ Des cimotertio. q: nō recte pcurētū ferūt restimoniū. vel vere penitentiē accusant. corrupti munere inuidia vel fauore. qd eis prohibet. et de simo. nemo. ¶ Decimoquarto. q: se pe cū parochianis mulierib. q: ad cōfessionē admittunt sceleratissime fornicant. in quo casu eps. xv. annis. pbyter. r. ij. penitere. d. r. et si ad scientiā ppi venerit. deponat. r. r. q. i. non debet. r. c. si q: sacerdos. r. c. oēs. ¶ Decimoquinto. q: peccāt in sacrificijs. dū hostia fracta offerūt. vel a muris bus cōrosam. vel putridā. vel nō de simila. i. de flore faris ne cōsecrā. vel nō totaliter triticeā. vel nimis parui. licet ibi sit corp. q: vlti. sed q: p ppo vir videt. vel de corrupto tritico cōsecrā. vel nō rotundā. ppter significatiōē. q: ibi est de. et tota trinitas carēs pncipio. r. sine. vt forma circus laris vel spha. r. ij. di. s. pibite. nec fit nimis subtilis. q: adheret palato species. Et dicebat papa Nicolaus. iij. q. ponere fatis de palia. i. massa in hostia. Et tpe aploz de panib. cōficiēbant. ar. ij. ibi. Et fractione panis. qd intel ligit de corpe q: vlti. sicut ponit in legēda de corpe q: vlti. Sit etiā hostia bñ cocra. sicut q: vlti. in cruce in solis ardo re in mendie. q: meli. et deuotius teritur. q: terēda est. nō